
CO PŘIPRAVIT PRVŇÁČKOVI

První třídní schůzka se bude konat v první školní den, tj. ve středu 
1. září 2010. Na této schůzce budou upřesněny potřeby a pomůcky, 
které budou žáčci potřebovat, jako například obaly na sešity 
a učebnice a případné další potřeby.

I letos naše škola bude čerpat dotaci z grantového projektu MŠMT 
"Školní vybavení pro žáky 1. ročníků základního vzdělávání" (více na www.msmt.cz nebo na 
www.portal.gov.cz). Z těchto finančních prostředků budou hrazeny dětem písanky, pracovní sešity, 
výtvarné potřeby a jiné pomůcky, které tak nebudou muset kupovat rodiče. Dále děti dostanou 
sáček na cvičební úbor (sponzorský dar). Vše bude upřesněno na první třídní schůzce 1. září 2010.

Prvňáček bude potřebovat následující pomůcky:
(VŠE prosíme pečlivě PODEPSANÉ)

Školní brašnu a pouzdro

Sáček na přezůvky, přezůvky (pokud se dítě bude stravovat ve školní jídelně, případně bude 
navštěvovat družinu, bude potřebovat dvoje přezůvky)

Ručník, prostírání, krabičku na svačinu, lžičku, papírové kapesníky

Cvičební úbor (šortky, tričko, tepláky, mikina, tenisky na hřiště a sálovou obuv se světlou 
podrážkou do haly)

Kapsář k lavici (42x25 cm), pracovní zástěrku, igelit na lavici, hadřík, kelímek na vodu, 
plastovou krabičku na plastelínu

Zásobník na písmena a číslice, průsvitku formátu A4 a A5, černý fix na tabuli

na 1. září se těší Vaše paní učitelka

Mgr. Helena Šafářová


